
CÂMARA MUNICIPAL DE PRFSIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 721/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear em 02/01/2025, LEONARDO COSTA DA SILVA no 

cargo comissionado de ASSESSOR JURÍDICO, da Câmara Municipal de 

Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Presidente Kennedy-ES, 02 de janeiro de 2025,. 

'%/W/a l),' ?&Á / 3995 (NÃ 
. d6 na forma do Ár.66 da Lei Organicá luriaiçal Ulisses Mat Araújo 

CERÍ L?r.-"aL- 

7 ) )= Pres:dente Interino da Câmara Municipal la R ; 
u ? ª"õ EE Q 

de Presidente Kennedy M . L%ªf/! S RTEO d tal Qi 

alcom redação dada pela emenda 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES.——/ 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09 sa Muneial de Presidente Keme


